



Algreen-Petersen ApS

Hvidkløvervej 26
4030 Tune
CVR-nr. 41970057

Årsrapport 22.12.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2022

Nikolaj Ryberg Algreen-Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Algreen-Petersen ApS

Hvidkløvervej 26

4030 Tune

CVR-nr.: 41970057

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 22.12.2020 - 31.12.2021

Direktion

Nikolaj Ryberg Algreen-Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele m.v. i andre selskaber m.v. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 134 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.000)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		150.000
Andre finansielle indtægter	1	1.893
Andre finansielle omkostninger	2	(7.865)
Årets resultat		134.028
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000
Overført resultat		21.028
Resultatdisponering		134.028

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.000
Finansielle aktiver		1.500.000
Anlægsaktiver		1.500.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	114.893
Tilgodehavender		114.893
Likvide beholdninger		86.803
Omsætningsaktiver		201.696
Aktiver		1.701.696

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		21.028
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000
Egenkapital		174.028
<hr/>		
Anden gæld		1.400.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.400.000
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		66.786
Anden gæld		50.882
Kortfristede gældsforpligtelser		127.668
<hr/>		
Gældsforpligtelser		1.527.668
<hr/>		
Passiver		1.701.696
<hr/>		
Personaleforhold	5	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	21.028	113.000	134.028
Egenkapital ultimo	40.000	21.028	113.000	174.028

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.893
	1.893

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.865
Øvrige finansielle omkostninger	4.000
	7.865

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	114.893
Rentefod (%)	10,05

Tilgodehavendet pr. 31.12.2021 består af et tilgodehavende hos en virksomhedsdeltager på 115 t.kr. Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,05 % p.a. Lånet indfries i 2022 ved udlodning af fordringen.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Anden gæld	1.400.000	1.400.000
	1.400.000	1.400.000

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
